
 
 

UCHWAŁA NR CXXVIII/816/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2023, poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Bogatyni uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie 
z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy działki o nr ewid. 15 AM 12, Obr. 
022503_4.0003, Bogatynia III, o pow. 6,4021 ha na cele związane z prowadzeniem działalności 
rolniczej, na okres do 5 lat. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Zgorzelcu 
prowadzi księgę wieczystą nr JG1Z/00015442/9. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie 
z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy działek o nr ewid. 6/3 - 6/27 AM 7, 
Obr. 022503_4.0003, Bogatynia III, o łącznej pow. 2,8897 ha na cele związane z prowadzeniem 
działalności rolniczej, na okres do 5 lat. Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy 
w Zgorzelcu prowadzi księgi wieczyste nr JG1Z/00033721/1 i JG1Z/00050034/3. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie 
z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy części działki o nr ewid. 15/7 AM 6, 
Obr. 022503_4.0001, Bogatynia I, o pow. 1,50 ha na cele związane z prowadzeniem 
działalności rolniczej, na okres do 10 lat. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy 
w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą nr JG1Z/00015552/3. 

4. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie 
z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy działek o nr ewid. 12 AM 10 i 12 
AM 11, Obr. 022503_4.0003, Bogatynia III, o łącznej pow. 3,5257 ha na cele związane 
z prowadzeniem działalności rolniczej, na okres do 10 lat. Dla przedmiotowej nieruchomości 
Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą nr JG1Z/00015442/9. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


